
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 974

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 165 DEL 15-11-2019

OGGETTO: Rimborso al Comune di Rieti della quota spese C.E.M. anno 2014 a
carico del Comune di Amatrice.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 28-06-2019, “Approvazione del
D.U.P.S.- Semplificato” 2019/2021;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 28-06-2019 di approvazione del
bilancio di previsione 2019/2021;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;

VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il decreto del Sindaco n. 16 del 04-07-2019 con il quale è stato nominato Vice
Segretario il Dr. Antonio PREITE ;

Dato atto che è necessario rimborsare al Comune di Rieti la spesa per il funzionamento della

C.E.M. a carico del Comune di Amatrice;

Vista la nota del Comune di Rieti assunta al protocollo dell’Ente con il n. 14866 del

06.11.2019  con la quale viene intimato a questo Comune di assolvere al pagamento della

quota parte richiesta relativamente alle spese sostenute per il funzionamento della C.E.C. e

delle S.E.C.  dell’importo complessivo di €  € 955,92, quale quota a carico del Comune di

Amatrice per l'anno 2014, adempimento non assolto a seguito di precedente nota del

15.10.2014 nei tempi previsti;



Richiamata la determinazione n. 6/2014 con la quale si è provveduto a costituire il relativo

impegno di spesa sul C.A.P. 135 Imp. 498/15

D E T E R M I N A

Di rimborsare al Comune di Rieti la somma di € 955,92 quale quota, per l'anno1)

2014, a carico del Comune di Amatrice per il funzionamento della Commissione

Elettorale Mandamentale che ha sede presso il Comune di Rieti.

Di  liquidare la  somma sopra indicata dell’importo di € 955,92 imputando la2)

spesa sul CAP 135 (imp. 498) -  in conto Residui 2015 - tramite bonifico bancario

su c/c di tesoreria unico tra enti intestato al Comune di Rieti   C.F. 00100700574

cod. IBAN: IT45L01 0000 3245 3423 000 63089.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 18-11-2019
REG. 1771


